fPkmv Instituto de Previdência dos Servidores
j w B H M B  Públicos do Município de Paraíso

CNPJ; 09.653,309/0001-55

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DOS CONSELHOS
ADMINISTRATIVO E FISCAL DO PREVPARAISO.

Aos 20 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às
11:00 horas reuniram-se na sede do PREVPARAISO, à Rua do Café n° 681, nesta
cidade de Paraíso, Estado de São Paulo, de modo extraordinário, os membros dos
Conselhos Administrativo e Fiscal do PREVPARAISO, que ao final assinam. O
objetivo da reunião foi único e exclusivo para análise e deliberação das Contas
referente ao Exercício Financeiro e Econômico do exercício de 2.023. Analisando
os Balanços Orçamentários, Financeiros, Variações Patrimoniais, Balanço
Patrimonial e Anexos da Lei Federal n° 4.320/64, os membros dos Conselhos
Administrativo e Fiscal, depíâlram, por unanimidade, APROVAR as contas em
exame, considerando o bòm Zontrole e a lisura com que foram administradas.
Servirá a presente ata como comprovante de comparecimento para os fins da Lei
Municipal n. 1.359/2022, artigo 8o, § 2o. Nada mais havendo a ser tratado, deu-se
por encerrada a presente reunião às 1 lh30m, ocasião em que lavrou-se a presente
ata que vai assinada por todos os presentes.

(Q ~ b 'v U J

RUA DO CAFÉ, 681 -  FO N E/FAX (17)3567-9510 -  PARAÍSO -SP.